PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.07.2021                                    с. Мурино                                          № 24-п

Об утратившим силу Постановлении от 22.08.2016 г. № 44-п
«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,

находящихся в собственности муниципального образования,

земельных участков государственная собственность

на которые не разграничена в аренду на торгах»»

На основании протеста прокуратуры Курагинского района в соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ (ред. От 31.07.2020) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьями Устава муниципального образования Муринский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление от 22.08.2016 г. № 44-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования, земельных участков государственная собственность на которые не разграничена в аренду на торгах», в соответствии с действующим законодательством.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Муринский вестник».
Глава Муринского сельсовета                                                         Л.И. Граблина